

gültig  
11. - 21.9.

# Getränke *Oase*

## Gerdes | DIE GETRÄNKE KÖNNER

der **ZITRUSCH** der Woche, 11. bis 14.9.2019



versch. Sorten  
12 x 1 Liter  
(1 Liter = 0,83€)

**9.99**  
zzgl. 3,30 € Pfand

### König Pilsener

versch. Sorten  
20 x 0,5/24 x 0,33l  
(keine 6er-Träger)  
(1l = 1,30/1,64 €)

**12.99**  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand



Weizen  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
(1 Liter = 1,50€)

**14.99**  
zzgl. 3,10€ Pfand



Naturelle, Medium  
6 x 1,5 Liter  
(1 Liter = 0,55€)

**4.99**  
zzgl. 3,00 € Pfand



Classic  
Medium  
Naturelle  
12 x 1 Liter  
(1 Liter = 0,50€)

**5.99**  
zzgl. 3,30 € Pfand



Classic, Medium  
12 x 1 Liter  
(1 Liter = 0,50€)

**5.99**  
zzgl. 4,50 € Pfand



Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 1 Liter  
(1 Liter = 0,42€)

**4.99**  
zzgl. 3,30 € Pfand

**Getränke Oase Gerdes** • 48249 Dülmen, Halterner Straße 86 • Telefon 02594/8933010  
Wir sind für Sie da: Montag - Freitag 8.30 - 19.00 Uhr • Samstag 8.30 - 16.00 Uhr • Inhaber: Gerdes Getränke GmbH, Halterner Str. 86, 48249 Dülmen, Tel. 02594/8933010